**Respondeo** dōz q vtutes gratuite qstuz ad id qd eēv tialr se bz ad vtutem cōnexionē hñt. qstū aut ad id qd accidit vtuti qstū est virtū qzuis forte nō acci

dat ei in qstū est talis virtū: nō opz cōnexionē esse. Ad aut cōnexionē ex tribz sumi pōt. Primo ex charitate q est forma vtutū cū qua oēs virtutes sil infundūt. Secūdo ex grā q est qstū totū potēiale ad virtutes: ex q quodammodo sūt vtutes sic ex essentia aie potētie: Unō sicut oēs potētie sūt in qstū cōnectūt in vna cōntia: ita oēs vtutes gratuite sūt sil in qstū cōnectūt i grā. 3o ex ipa iustitia gnāli q iustitificat impiū q nihil impfectū relinqr: qz impiū ē a deo dimidiā spare salutē vt scī dicit. vñ cū qz iustitificat oēs vtutes dōz q vbi Bēda (ei sil infundūt. itelligēdū est de vtutibz qstū ad vsuz: r nō qstū ad habitū. Diuersimō. scī diuersimode excedunt se iuicē in vsibz diuersarum vtutū fm q de qlibz pfflore dēn ē. Nō est iuicē silis illi q pferaret legē excelli. Ad 2o dōz q sic vtutes moales nō hñt pfectā rōnē virtutū nisi si sint directe r prudētia: ita nec vtutes gratuite nisi sint formate p charitatē. Unō supra. dicit. z. dicit q fides sūt formis nō est virtū. Ad 3o dōz q in xpō sūt de fide qz qd pfectiōis est. i. vñ. B. eni p se ad virtutē ptingit. nō aut sūt in xpō impfectio. que qd accidit vtuti: qzuis p se pueniat fidei. Ad 4o dōm q pfeuerātia vno mō est spālia virtū: s3 qz dicit ppositū pñtēdi vt nō recedat qz a rōnē re: cta ppter tristitias: vt dicit. 7. etbi. r sic est sil de necitate cū alyz vtutibz. Alio mō est qdā accidēs vtutibz fm q dicit cōntinuatōnē virtutū vsqz in finē: r sic nō est necessariū sil cū alyz virtutibz. Ad 5o dōm q vgnitas nō dicit vtutē: s3 qdāz accidēs vtuti. vñ pōt sine pctō amitti. Penitētia aut si sit spālia virtū pōt eē in inocētibz sub cōditione: vt. si peccaret penitēter. sic pbs dicit de verecūdia in. 4. etbi. Ad 6o dōm q nō sōli laudat actū q est a vtute: s3 actus qui est ad virtutes quo sūt bona: sed non bene. similiter non solum semp vituperatur pctm morale quod expellit virtutē: sed etiā veniale quod est simul cū virtute.

**Ad primuz** sic pcedit. videt q vtutis: si sic exerceat i actu alicui viciū nūqz acqret aliqua vtutē: qz nō acqrit prudētia. Unō ad b q vna virtū habeat q bñ se beāt qz circa oia q i vsuz vite veniūt: r sic istis vtutibus sil cū prudētia acqstis ex b causabunt alie vtutes q sunt circa ea q nō ita frequēt in vsuz vite veniūt ex b ipso q rō assuefacta est inferioribz viribz pesse r inferiores eius nutū seq: in quo pñt tota rō moral vtutis. Ad secūdu dōz q ex eodē pncipio pcedit prudēs circa oēs mās vtutū. s. ex intētiōe boni rōnis. Unō nō pōt esse q prudētia acgrat fm vnā pte mae moral vtutū r nō fm aliā sic ptingit in artibz qstū ad illas mās circa qz eodē mō operat. sicut carpētari de nuce r de quercu silr facit arcā. Et p b etiā p3 solutio ad tertiū: qz scie alie addūt pncipia spālia ad pncipia cōia sapie. r iō vna illaz pōt sciri altera ignozata: sed moales vtutes nō addūt alia pncipia sup pncipia prudētie: imo pncipia prudētie sūt fm vtutes moales. q quidez pncipia sūt fines moralū vtutū fm pbs in. 4. etbi. Ad 4o dōm q q moderare se bz circa mediocres bonozes nō bz sp actuz magnanimitat: qz ei mā nō sibi cōpetit: bz tñ habitū quo et circa illas optime se hēt si mā illa sibi cōpeteret. Et silr ē de liberali r magnifico. nō eni est icōueniēs q alicui habētī vnā vtutē desit exercitiū alteri vtutis: qz nō bz mās. Ad 5o dōm q rō illa pcedit de vtutibz nālibz vt ex dictis p3. Ad 6o dōm q negat esse dina snia: qz nō est ex sacra scriptura plara vt ei necē sit pētere. Utz vtutes gratuite sūt connexa.